715,
w Warszawie.

Prenumeratoriem
Opiekuna Domowego,
— nadsyłający
prenumeratę wprost
do Redakcji, otrzymują
w dodatku Czytelnię
Domową, zawierającą
w sobie wybór
powieści, romansów,
dramatów i tym podobnych
dzieł treści beletrystycznej.

Warszawa, dnia 6 (18) Lutego 1871 roku.

Serja Druga.

Cena: w Warszawie 25 kop. miesięcznie — na Prowincji: rs. 1 kop. 20 kwartalnie (w tem miesiącu się już opłata pocztowa: za przesyłkę kop. 11 1/4, oraz za opakowanie i ekspedycję kop. 33 3/4). Skład główny dla pp. Księgarzy w Warszawie, w księgarni Ferdynanda Hosińca, Ulica Senatorska Nr.